
FDV DOKUMENT FOR SELMA SERVANTSKAP 

MODELLNAVN SELMA SERVANTSKAP MED 1 SKUFF / 2 SKUFFER 
LEVERANDØR LINN BAD AS  
TELEFON / EPOST  57 69 80 00 / post@linnbad.no 
NETTSIDE  www.linnbad.no 

 

BRUK / 
INSTALLASJON  

SELMA baderomsmøblar er berekna til innandørs bruk. Bruk alltid godkjent fagmann 
for montering av SELMA  

TEKNISKE DATA  Breidde: 80 cm - 100 cm – 120 cm – 160 cm 
120 cm kan ha senter servant, dobbel servant, servant / høgre eller venstre v bruk av 
Egir servant  
Høgde: 33, 4 cm 1 Skuff 66,8 cm 2 Skuffer Dybde: 46 cm 
Vekt: 20kg/35kg – 23kg/41kg – 26kg/46kg – 40kg/70kg 
Fargar 
Lakkert eikestavar  / Svartlakkert eikestavar ( S9000 - N ) 
Eikefiner  / Svartlakkert eikefiner ( S9000 – N )  

BESTANDDELER SELMA  skrog og glatt front er i eikefiner med kjerne av spon.  
SELMA frontar med eikestavar består av massiv, heiltre eik. Stavane er skrudd fast i 
melaminbelagt sponplate i antrasitt.  
 
Lakk brukt til SELMA er av merket Sherwin Williams.  
220 g syreherdende lakk  pr. m² fordelt slik:  
Klar lakk:                                           Sort lakk:  
DM394 lakk                  78 %           DM394 lakk         70 % 
DV309 herder              12 %           DV309 herder      12 %  
DT890 fortynner          20 %           DT890 fortynner 18 %  
                                                           K0510 tonepasta 10 % ( kun svart )  
SELMA Eik nyttar ein UV-absorberande lakk for å forsinke modning av treet. SELMA 
Eik vil med det bevare sitt ferske eikeutrykk mykje lenger. Over årene vil SELMA, som 
med alt tre, modne og endre farge. Kor raskt dette skjer er avhengig av lysforholda 
på badet. Blir møbelet utsatt for sollys, vil modningen skje raskare og i tilfeller bleike 
treet. På bad med kunstig belysning vil møbelet langsomt over årene få ein varm, 
mørkare farge 
SELMA servantskap har integrerte skuffeskinner. Skuffen er med fullt uttrekk og 
demping som sikrar at skuffa lukkes mjukt og lydlaust. 
Intergrerte skuffeskinner er sjølvsmørjande, og treng ikkje å etteroljast. 
Våre skuffemodeller med fulluttrekk har sider i 5 mm herda glass og stål. 

 

VEDLIKEHALD  MASSIVT TRE/FINÉR: Vanleg reingjering: Overflata  reingjerast med ein rein, tørr klut. 
Flekkar som ikkje let seg fjerne ved denne måten reingjerast med godt vridd klut med 
såpevatn. Etterpå tørkast overflata av med ein tørr klut. 
Det må ikkje brukast slipande midlar som skurepulver, nylonvask eller stålull. Unngå: 
Reingjeringsmiddel med skureeffekt, eller innehaldande løysemiddel. Syrer, aceton, klor og 
ammoniakk må ikkje brukast!  
Våre skrog og frontar er vannbestandige, og produsert for å forhindre 
vatninntrenging. Dette betyr ikkje at møbelet er vanntett. Møblane toler ikkje å stå i 
vatn – ver varsam og tørk av, så det ikkje blir liggande vatn på møbelet over lengre 
tid.  

AVFALLSHANDTERIN
G  

Produktet og emballasje leverast på godkjent mottak for resirkulering  

ANNA Følg produktets brukarmanual med komplett veiledning for installasjon.  
 

Takk for at du valde eit produkt frå Linn Bad AS!  


